'¥,0
CâmaraE¥T¥DnoícDíoPEas]p]qRe]eT::fNrT°ocanárí°

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 110/2018

I

EI

0 Vereador GERALDO  DE JESUS  PEREIRA,  no uso de suas atribuições,
com amparo no artigo  110 inciso VIII,  do Regimento lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de  Governo,   para   as  seguintes  providencias:   Oue  se/.B
providenciado um atE!ndimento com a Unidade Odontológica Móvel para
a comunidade do Assentamento Castro Alves.

JUSTIFICATIVA

A  presente  indicação  tem  por  objetivo  facilitar  ao  atendimento  de
Saúde Bucal das famílias dessa comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 16 de agosto de 2018.

Geraldo

ARA    MUNIC
Dt--r+E-DROCA`t

:01O  Gorai  }`.!íj

P  R  0  T  (-)  C  Ú  1  i  S  -i  /\

Éus Pereira
Vereador

çâTr!£raFici@hotmailío_rQ -Tel./Farx (027) 376+Z226 -CNPJ 27.559.947/oooi-93
Rua Dr. Washlnpon LULz da SlhB, S/N -B@lrro Nwo Horizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000